Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3039/2021

Sugere ao Poder Executivo Municipal,

que juntamente com o órgão

competente, realize a manutenção da

quadra poliesportiva, bem como a

melhoria da iluminação tanto da

quadra quanto da Alameda dos

Flamboyants, ambos localizados no

bairro Residencial Dona Margarida,

neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a

Vossa Excelência, que juntamente com o órgão competente, realize a manutenção da quadra

poliesportiva, bem como a melhoria da iluminação tanto da quadra quanto da Alameda dos

Flamboyants, ambos localizados no bairro Residencial Dona Margarida, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes, solicitando a manutenção da

quadra poliesportiva, quanto da iluminação ao redor, já que está causando insegurança para os

moradores.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de outubro de 2021.

Eliel Miranda
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P5S9P8P3T9V5N9U4
		2021-10-08T13:46:14-0300